CLUB DE GOLF LA FAISANERA

a faisanera Oolf

Il CIRCUITO REGIONAL DE CYL 2014

Fecha Listado: 14/09/2014
Hora Listado: 16:22:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

FECHA: 14/09/2014 CODIGO: 777214399

POS JUGADOR CLUB
1 NILSSON, ANDR ENTREPINOS
2 GORDO MUNOZ, JOSE LA FAISANERA
3 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS
4 MARTINEZ CASTANO, JAVIER ALDEAMAYOR
ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS

»

11 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA
BLANCO DE LA COLINA, FCO. J ALDEAMAYOR

13 BAYON ROBLEDO, JORGE VALDEMAZO

14 OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLAR
ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID

16 COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR
PERLADO MARTIN, JAIME VALDEMAZO
BAYON SEVILLA, FERNANDO VALDEMAZO

20 SUBTIL HERRANZ, JESUS LA FAISANERA

21 LOPEZ ABAD, CONSTANTINO ISLA DOS AGUAS
BLANCO PASTOR, FCO. JAVIER ALDEAMAYOR

23 FERNANDEZ GIL, JAVIER VALDEMAZO

24 GOMEZ MANZANARES, CALIXTO LA FAISANERA
SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS

BLANCO MUNOZ, JUAN CARLOS EL FRESNILLO
BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA
CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO ENTREPINOS
GARCIA-PENUELA DE MIGUEL, D LA ALMARZA
ALONSO GUZON,ALVARO

SUBTIL HERRANZ, CARLOS LA FAISANERA

GORDO FERNANDEZ, HONORIO
FERNANDEZ BLANCO, ANGEL
BERGILLOS MORETON, RAFAEL
NAVA MANRIQUE, MELCHOR
ENCINAS SANCHEZ, F° JOSE

VALDEMAZO

31 GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS  ALDEAMAYOR
FUENTE HORMIGO, JESUS MARIA LA FAISANERA
DEL POZO RODRIGUEZ, SEVERIN  ALDEAMAYOR

34 DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FEDERACION CAST
BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACION CAST
GRANDE GUTIERREZ, MANUEL ALDEAMAYOR

37 SEBASTIAN CALLE, SANTIAGO LA FAISANERA
MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO

41

OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE
GRANDE DUQUE, RAIMUNDO
MANSO RICO, JOSE JULIO
RODRIGUEZ GUTIERREZ DE QUIJ

LA FAISANERA
LA GALERA
BOCIGAS

44 FERNANDEZ SANTA TERESA, FER VALDEMAZO
45 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS
GUTIERREZ NIETO, LUIS SOTOVERDE

48

52

CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL
QUINTANA GONZALEZ, PABLO
CARDENOSO LOMAS, JORGE
SANCHEZ DIEZ, JESUS EUGENIO
VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO

LA FAISANERA

ALDEAMAYOR

LA FAISANERA

54 MARTIN BENITO, JAVIER LA FAISANERA
BONILLA CASALDUERO, PABLO SOTOVERDE
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS ALDEAMAYOR

57 SESMERO VARA, EDUARDO BOCIGAS

FEDERACION CAST

FEDERACION CAST
FEDERACION CAST

ISLA DOS AGUAS
FEDERACION CAST

FEDERACION CAST

FEDERACION CAST

ISLA DOS AGUAS
ISLA DOS AGUAS

FEDERACION CAST

CEN MAJADAHONDA 15,0

13Vuelta

HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 2a 328 4a TOT
6,0 49 M M 2 5 71 71
52 4,6 M M 2 4 72 72
49 45 M M 2 4 73 73
4,1 M M 1 3 74 74
4,0 M M 1 3 74 74
57 55 M M 2 5 75 75
4,3 M M 1 3 75 75
3,8 M M 1 3 75 75
42 4,3 M M 1 3 76 76
31 32 M M 1 2 76 76
6,6 M M 2 6 77 77
5,5 M M 2 5 77 77
7.8 M M 2 7 79 79
115 110 M M 3 11 80 80
6,9 M M 2 6 80 80
10,8 M M 2 10 81 81
10,6 104 M M 2 10 81 81
8,9 M M 2 8 81 81
7,8 M M 2 7 81 81
84 85 M M 2 8 82 82
9,2 M M 2 9 83 83
80 81 M M 2 7 83 83
99 100 M M 2 9 84 84
17,7 165 M M 3 18 85 85
14,1 M M 3 14 85 85
13,0 M M 3 13 85 85
105 106 M M 2 10 85 85
10,6 10,7 M M 2 10 85 85
74 75 M M 2 7 85 85
6,4 6,5 M M 2 6 85 85
11,3 114 M M 2 11 86 86
94 95 M M 2 9 86 86
8,7 88 M M 2 8 86 86
14,3 M M 3 14 87 87
12,8 M M 3 13 87 87
9,1 9,2 M M 2 9 87 87
16,7 M M 3 17 88 88
120 122 M M 3 12 88 88
11,2 113 M M 2 11 88 88
9,8 99 M M 2 9 88 88
17,5 M M 3 18 89 89
16,4 M M 3 17 89 89

M M 3 15 89 89
13,8 M M 3 14 90 90
206 190 M M 4 21 91 91
17,8 M M 3 18 91 91
113 114 M M 2 11 91 91
20,2 M M 4 21 92 92
128 129 M M 3 13 92 92
105 106 M M 2 10 92 92
10,7 108 M M 2 10 92 92
174 175 M M 3 18 093 93
165 166 M M 3 17 93 93
251 239 M M 4 26 94 94
18,8 M M 4 19 94 94
121 122 M M 3 12 94 94
282 255 M M 5 27 95 95
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58
59
60

62
63
64

66
67
68
69

71
72
73
74
75

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR

FERNANDEZ MARTIN, JESUS BOCIGAS
GRANDE GONZALEZ, PABLO LA GALERA
PERAL CRESPO, JESUS ANGEL ISLA DOS AGUAS
URUENA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS

MISIS ANDRES, JUAN LUIS LA FAISANERA
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE FEDERACION CAST

RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA
VILLALVA VILLASUR, CARMELO FEDERACION CAST
BLANCO ALVAREZ, MARCOS LA ALMARZA

CALLEJAS COLLADO, FERNANDO  OLI HINOJOSA

ARRANZ NUNEZ, JORGE BOCIGAS

GARCIA POTENTE, JESUS FEDERACION CAST
GARCIA NUNEZ, ALEJANDRO ENTREPINOS
MARTIN ARGUELLO, CARLOS GRIJOTA

CEBRIAN GONZALEZ, JOSE LUIS ISLA DOS AGUAS
ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN A BOCIGAS

DOMINGO PALOMARES, JOSE MAR LA FAISANERA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

13,3
18,8
22,0
13,2
15,9
19,2
28,9
25,7
13,0
36,0
27,7
33,5
25,0
36,0
32,3
30,1
36,0
10,5

13,4
18,9

13,3

16,0
19,3

131
33,1
27,9
251

32,5
30,3

10,6
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13
19
23
13
16
20
27
27
13
27
27
27
26
27
27
27
27
10

1a

96

97

98

98

99

100
101
101
102
104
108
110
110
116
121
125
150

23

3a

13Vuelta
4 TOT

96

97

98

98

99

100
101
101
102
104
108
110
110
116
121
125
150
Ret



